CONSIGLIO GIUDIZIARIO

Componenti del Consiglio Giudiziario della Sezione Autonoma per la Magistratura Onoraria

Consiliatura 2020 - 2024

Componenti di diritto del Consiglio Giudiziario:

- **Dott.ssa Ornella Crespi** Presidente f.f. Corte di Appello di Salerno
- **Dott. Elia Taddeo** Procuratore Generale f.f. presso la Corte di Appello di Salerno
- **Dott. Antonio Cantillo** Giudice Tribunale di Salerno
- **Dott.ssa Katia Cardillo** Sostituto Procuratore della Repubblica presso il Tribunale di Salerno
- **Dott.ssa Gaetana Amoruso** Sostituto Procuratore della Repubblica presso il Tribunale di Nocera Inferiore
- Avv. Antonio Granato Consiglio Ordine degli Avvocati Foro di Nocera Inferiore
- **Dott. Rosario Maria Celotto** Giudice Onorario di Pace presso il Tribunale di Salerno
- **Dott. Luigi Vingiani** Giudice Onorario di Pace presso l'Ufficio del Giudice di Pace di Cava dei Tirreni (Distretto Nocera Inferiore)
- **Dott.ssa Antonietta Buonfiglio** Vice Procuratore Onorario presso la Procura della Repubblica del Tribunale di Salerno